
Zarządzenie Nr 273/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 20 MAJA 2014R. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. wstępnej weryfikacji poprawności kart zgłoszeń zadań 
publicznych w ramach Funduszu Obywatelskiego w budżecie Miasta Kalisza 
na 2015 rok. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) i § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 1 września 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu ( j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 
23 marca 2012 r. z późn. zm.) oraz w związku z § 3 ust. 15 Regulaminu Funduszu 
Obywatelskiego Budżetu Miasta Kalisza na 2015 rok załącznika do zarządzenia Nr 153/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 marca 2014 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
w zakresie Funduszu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2015 rok (z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Zespół ds. wstępnej weryfikacji poprawności kart zgłoszeń zadań publicznych 
w ramach Funduszu Obywatelskiego w budżecie Miasta Kalisza na 2015 rok, zwany dalej 
„Zespołem”, w składzie: 
 

1) Pan Radosław Kołaciński – Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza, 
2) Pan Dariusz Grodziński – Wiceprezydent Miasta, 
3) Pan Jacek Konopka – Wiceprezydent Miasta, 
4) Pan Daniel Sztandera  – Wiceprezydent Miasta, 
5) Pani Anna Durlej – p.o. Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta i Inwestycji, 
6) Pan Krzysztof Gałka – Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich, 
7) Pani Iwona Kasprzak– Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem, 
8) Pani Ewa Maciaszek – Naczelnik Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki 

Komunalnej, 
9) Pani Monika Otr ębska – Juszczak – Kierownik Biura Obsługi Inwestora i Partnera 

Społecznego, 
10) Danuta Rybarczyk - Koordynator Biura Radców Prawnych, 
11) Pani Katarzyna Wawrzyniak – Naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej, 
12) Karina Zachara – Kierownik Biura Informacji Miejskiej. 

 
§ 2 

 
Do zadań Zespołu należy w szczególności wstępna weryfikacja poprawności i kompletności 
złożonych przez podmioty uprawnione (tj. rady osiedla i sołectwa, kluby radnych Rady 
Miejskiej Kalisza, Młodzieżową Radę Miasta Kalisza, Miejską Społeczną Radę ds. Osób 
Niepełnosprawnych, Kaliską Radę Działalności Pożytku Publicznego) kart zgłoszeń zadań 
publicznych w ramach Funduszu Obywatelskiego w budżecie Miasta Kalisza 
na 2015 rok, a następnie przekazanie ich w terminie do końca maja 2014 roku Prezydentowi 
Miasta Kalisza. 
 



§ 3 
 
Obsługę techniczno - administracyjną Zespołu prowadzi Kancelaria Rady Miejskiej. 
 

§ 4 
 
Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu  
oraz kierowników jednostek Miasta Kalisza do współpracy z Zespołem. 
 

§ 5 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Członkom Zespołu.  
 

§ 6 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  
w Kaliszu. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


